ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO

Av. Desembargador Joaquim P. F. Mendes, 2341
Jardim Eldorado – CEP 78.400-000 – Diamantino – MT

Fones: (65) PABX. 3336-6400 – 3336-1466 – 3336-1592
Site: www.diamantino.mt.gov.br

ADAM
A
N
T
E

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2015 - D

Art. 1º  - O Prefeito Municipal de Diamantino – MT, no uso de suas atribuições legais,

HOMOLOGA  as inscrições complementares referente ao Processo Seletivo aberto através do Edital
de Processo Seletivo nº 001/2015, conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

131954 AGENTE ADMINISTRATIVO JOSEANE HENNRICHS OLIVEIRA 16598644

132065 AGENTE ADMINISTRATIVO WILLY ALVES DA SILVA 19719531

132141
APOIO – MANUTENÇÃO DE
INFRAESTRUTURA

MARICELIA MENDES DE SOUZA TATAIRA
MACHADO

929760

133635 ASSISTENTE SOCIAL - 30H JOSILEUDA OLIVEIRA FERREIRA 5140098

131872 DENTISTA FABIO ROMERO OLIVEIRA ALVES 12530352

131869 EDUCADOR FÍSICO NOEMIA NERY SOARES 14201410

131902 EDUCADOR FÍSICO HUGO FELIPE DE FIGUEIREDO XAVIER 18687369

131905
TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO
INFANTIL – URBANO

LUCINEIDE PEREIRA DE MACEDO 12528781

131949 TÉCNICO EM ENFERMAGEM JOANIL MELQUIADES DE SANTANA 783457

131945 VIGIA ODAIR JOSE MENDES DE SOUZA 616691

Art. 2º - Retificar a inscrição do candidato abaixo relacionado:

Onde se lê:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

132776
TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO
INFANTIL – URBANO

LIDIA MARIA DE ALMEIDA 8335940

Leia-se:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

132776
TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO
INFANTIL – URBANO

SELMA NUNES DE OLIVEIRA 887173

Art. 3º -  Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva será
realizada no dia 01 de fevereiro de 2015 , com início às 08h00min (horário local) , conforme segue:

LOCAL:  Escola Municipal João Batista de Almeida , sito à Rodovia Roberto Campos KM 04 -
Bairro Novo Diamantino, em Diamantino – MT.
Cargos: Agente Administrativo, Agente Administrativo – Deciolandia, Agente Comunitário de Saúde,
Agente Comunitário de Saúde – Rural, Instrutor de Cursos Livres, Maqueiro, Mecânico, Motorista de
Ambulância, Motorista para o Transporte Escolar – Urbano e Motorista para o Transporte Escolar –
Rural.

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO

Av. Desembargador Joaquim P. F. Mendes, 2341
Jardim Eldorado – CEP 78.400-000 – Diamantino – MT

Fones: (65) PABX. 3336-6400 – 3336-1466 – 3336-1592
Site: www.diamantino.mt.gov.br

ADAM
A
N
T
E

LOCAL:  Escola Municipal Castorina S. Mendes , sito à Rua G Quadra 01 - Bairro Cohab Morumbi,
em Diamantino – MT.
Cargos: Assistente Social – 30H, Assistente Social – 40H, Dentista, Educador Físico, Enfermeiro –
Rural, Fisioterapeuta, Gestão Financeira e Orçamentária, Professor de Educação Infantil – Urbano,
Professor de Educação Infantil – Rural, Professor de Ensino Fundamental – Urbano, Professor de
Ensino Fundamental – Rural, Psicóloga, Técnico de Desporto, Técnico em Enfermagem, Técnico em
Enfermagem – Deciolandia e Técnico em Radiologia.

LOCAL:  Escola Estadual Plácido de Castro , sito à Avenida Municipal s/nº - Centro, em Diamantino
– MT.
Cargos: Almoxarife de Farmácia, Apoio – Manutenção de Infraestrutura, Apoio – Nutrição Escolar,
Cadastrador Social, Facilitador de Oficinas de Convívio por meio de Esportes – Capoeira, Facilitador
de Oficinas de Convívio por meio de Músicas, Fiscal de Serviços Públicos, Fiscal Tributário, Monitor
Educacional – Rural, Orientador Social para Idosos, Programador de Computador, Servente, Técnico
de Desenvolvimento Infantil – Urbano, Técnico de Desenvolvimento Infantil – Rural e Vigia.

Art. 4º -  O candidato deverá comparecer ao local designado, c om antecedência
mínima de 30 (trinta) minutos, munido de UM DOS SEG UINTES DOCUMENTOS, NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

Diamantino - MT, 29 de janeiro de 2015.

Juviano Lincoln
Prefeita Municipal